

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**UP//GRADED ApS
c/o Union-T ApS,
Toftebakken 15, 1.tv.
3460 Birkerød**

CVR-nummer: 35802711

ÅRSRAPPORT 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Chresten Jochumsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at eje værdipapirer og kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Det danske erhvervsliv har igen været ramt af den globale coronavirus-pandemi i slutningen af 2020 og nogle måneder ind i 2021.

Selskabets drift har dog ikke været påvirket af pandemien i regnskabsåret 2020/21, idet der drives en holdingvirksomhed.

Derimod har datterselskabet været påvirket omsætningsmæssigt af pandemien i regnskabsåret og det tilhørende driftsresultat er blevet et underskud.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

I maj 2021 fik selskabet gennemført en kontant kapitalforhøjelse på kr. 39.800, hvorved selskabskapitalen udgør nominal kr. 40.000. I samme forbindelse blev selskabet omregistreret fra iværksætter-selskab til anpartsselskab.

Holdingselskabets drift for året 2020/21 har udviklet sig som forventet og resultatet efter skat anses for mindre tilfredsstillende.

Datterselskabets omsætning for året 2020/21 er faldet i forhold til året før grundet coronavirus-pandemien. Datterselskabets bruttoavance og driftsresultat for året er også faldet forholdsvis i forhold til året før.

Holdingselskabets selskabskapital er tabt pr. 30. juni 2021, og den tabte selskabskapital forventes fuldt retableret ved en udbytteindtægt fra datterselskabet i et af de kommende år.

Ledelsen i holdingselskabet har sikret sig, at selskabet har den fornødne finansiering via datterselskabet i det kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1 til årsregnskabet i nærværende årsrapport 2020/21.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter selskabets statusdag den 30. juni 2021 er der i Europa opstået en "tredje bølge af coronavirus", der igen begrænser datterselskabets omsætning og driftsresultat.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en normalisering af datterselskabets omsætning i løbet af 1. halvår 2022, der samlet for året 2021/22 vil give en højere omsætning end for året 2020/21.

Driften for 2021/22 i datterselskabet forventes at bidrage med et mindre overskud, der vil styrke koncernens arbejdskapital (= omsætningsaktiverne med reduktion af kortfristet gæld) i sommeren 2022.

Selskabets ledelse forventer for moderselskabet et lille negativt resultat efter skat for 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr. 1.000
3 Andre eksterne omkostninger	-14.129	-9
4 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	-14.129	-9
5 Andre finansielle omkostninger	-39.925	0
RESULTAT FØR SKAT	-54.054	-9
ÅRETS RESULTAT	-54.054	-9
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat til næste år	-54.054	-9
DISPONERET I ALT	-54.054	-9

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

Note	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Finansielle anlægsaktiver	1	0
ANLÆGSAKTIVER	1	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Tilgodehavender	0	7
Likvide beholdninger	39.521	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	39.521	7
AKTIVER I ALT	39.522	7

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

Note	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	40.000	0
Overført resultat.....	-80.510	-26
EGENKAPITAL	-40.510	-26
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	9
7 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	70.032	23
Anden gæld.....	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser	80.032	33
GÆLDSFORPLIGTELSE R	80.032	33
PASSIVER I ALT	39.522	7
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	200	0
Kontant kapitaludvidelse.....	39.800	0
Selskabskapital ultimo	40.000	0
Overført resultat, primo	-26.456	-17
Årets resultat	-54.054	-9
Overført resultat ultimo	-80.510	-26
EGENKAPITAL I ALT	-40.510	-26

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabets resultat efter skat for 2020/21 har givet et underskud på kr. 54.054 og egenkapitalen pr. 30. juni 2021 er opgjort til kr. -40.510. Selskabets arbejdskapital pr. 30. juni 2021 er opgjort til kr. -40.511 (negativ).

Selskabets ledelse vil dog sikre sig den fornødne likviditet hen over det kommende år via datterselskabets gode likviditet, hvorved al gæld betales til tiden.

Det bedømmes af ledelsen, at selskabet vil være i stand til at fortsætte sin drift hen over året 2021/22 og årsregnskabet for 2020/21 er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Usædvanlige forhold

Det danske samfund har været påvirket væsentligt i slutningen af 2020 og de første måneder ind i 2021 af den globale coronavirus-pandemi. Det er på nuværende tidspunkt opfattelsen hos selskabets ledelse, at selskabets aktivitet fremadrettet ikke påvirkes væsentligt af nævnte pandemi, hvorfor selskabets årsregnskab fortsat kan aflægges som værende for en virksomhed i fortsat drift.

3 Andre eksterne omkostninger

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr. 1.000
Erhvervsaffaldsgebyr, kommune	3.879	0
Bankgebyrer.....	250	0
Bogførings- og regnskabsmæssig assistance	10.000	9
	<u>14.129</u>	<u>9</u>

4 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget gennemsnitligt	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

Der er ikke afholdt nogen lønninger, pensioner, eller sociale omkostninger i året 2020/21 i lighed med året før.

NOTER

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr. 1.000
5 Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter, bank.....	25	0
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver	39.900	0
	<u>39.925</u>	<u>0</u>

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	100	0
Tilgang i årets løb	39.900	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	40.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger primo	-99	0
Kapitalregulering i perioden.....	-39.900	0
	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	-39.999	0
	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1</u>	<u>0</u>

Kapitalandelene omfatter anparter i Union-T ApS, med hjemsted i Rudersdal Kommune, der har en nominal selskabskapital på kr. 40.000.

Ejerandelen i datterselskabet er på 100,0%.

Seneste årsrapport for datterselskabet er for året 2020/21, der udviser et resultat efter skat på kr. -69.622 og en egenkapital på kr. -48.243 pr. 30. juni 2021.

7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder	70.032	23
	<u>70.032</u>	<u>23</u>

NOTER

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**Eventualaktiver**

Der foreligger et skatteaktiv på kr. 8.541 pr. 30. juni 2021, svarende til skatteværdien af selskabets fremførselsberettigede skattemæssige underskud.

Selskabet har valgt ikke at indregne skatteaktivet i årsregnskabet for 2020/21, idet ledelsen afventer et realiseret skattemæssigt overskud for året 2021/22 for koncernen, hvorved skatteaktivets reelle værdi sandsynliggøres.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med dansk datterselskab. Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten i koncernen, samt solidarisk for kildeskatter af udbytter og renter.

Der var dog ingen skyldige kildeskatter pr. 30/6-2021 i sambeskatningen.

Den samlede skyldige selskabsskat pr. 30/6-2021 i sambeskatningen udgør kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller af kildeskatter hos datterselskabet vil kunne medføre, at selskabets hæftelse bliver et større beløb end opgjort pr. 30/6- 2021.

Selskabet har ikke andre eventualforpligtelser pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelse pr. balancedagen.

10 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Chresten Jochumsen, Rungsted Bytorv 9, 2. sal, 2960 Rungsted Kyst ejer hele selskabskapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chresten Jochumsen

Direktør

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-497689409210

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-13 06:07:54 UTC

NEM ID 

Preben Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-12-13 07:49:12 UTC

NEM ID 

Chresten Jochumsen

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-497689409210

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-14 06:33:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KOMWG-53MIG-MM7AG-UUY00-4BN8I-APXCZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>